CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO  

2.1. O servi o objeto deste CONTRATO será executado sob o regime de menor PREÇO 

GLOBAL.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO  

3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo serviço objeto deste CONTRATO, o valor 

de 6.547,00 (seis mil e quinhentos e quarenta e sete reais), para execução MENSAL. 

3.2. Os pagamentos ser o quitados pelo CONTRATANTE, após a apresenta o da nota fiscal, 

relatório de atividades devidamente atestado pelo fiscal do contrato, certid es negativas (Federal, 

Estadual, Municipal, Trabalhista e FGTS) devendo estar de acordo com o servi o efetivamente

[...]

financeiras, bem como se reserva o direito de cobrança do montante equivalente ao valor parcial ou 
total do equipamento, cujo preço será o constante da tabela do fabricante em vigor na data da 
constatação; 

IV ) Das Condições Gerais: 

1- VALOR DA LOCAÇÃO MENSAL: R$ 6.547,00 (Seis Mil, Quinhentos e Quarenta e Sete Reais) 

2- FORMA DE PAGAMENTO: antecipado 

3- PERÍODO DA LOCAÇÃO: Indeterminado. 

4- VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias a contar da emissão. 

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.

[...]

Valor de locação unitário  ...........................................................................R$ 9.550,00 

Valor da locação mensal/30 dias (stand by)  ..............................................R$ 28.650,00  

II) Das Condições Gerais: 

1- VALOR MENSAL DO ORÇAMENTO: R$ 28.650,00 (Vinte e Oito Mil, Seiscentos e 

Cinquenta Reais) 

2- FORMA DE PAGAMENTO:   100 %   No início da locação. 

3- -PERÍODO DA LOCAÇÃO: 12 meses (stand by) 

4- VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (Cento e Oitenta) dias a contar da emissão. 

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.